
REGIONE PIEMONTE BU5 01/02/2018 
 

TELT Tunnel Euralpin Lyon Turin - Torino 
LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTI DI SICUREZZA E ANTINCENDIO NEI 
LOCALI DI TORINO 
 

Allegato 



 
1 / 4 

Bando di gara – Servizi di pubblica utilità 

Lavori 

Direttiva 2014/25/UE 

Sezione I: Ente aggiudicatore  

I.1) Denominazione e indirizzi 
Tunnel Euralpin Lyon Turin SAS 

Savoie Technolac, Bâtiment Homère, 13 allée du Lac de Constance, CS 90281 

LE BOURGET DU LAC 

73375 

Francia 

Persona di contatto: Ana BAABAA 

Tel.: +33 479685650-605 

E-mail: fonction.contrats@telt-sas.com 

Fax: +33 479685683 

Codice NUTS: FRK27 

Indirizzi Internet: 

Indirizzo principale: www.telt-sas.com 

Indirizzo del profilo di committente: https://marches.telt-sas.com 

I.2) Appalto congiunto 

I.3) Comunicazione 

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://marches.telt- 
sas.com 

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato 

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato 

I.6) Principali settori di attività 
Servizi ferroviari 

Sezione II: Oggetto  
II.1) Entità dell'appalto 

II.1.1) Denominazione: 

LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTI DI SICUREZZA E ANTINCENDIO NEI LOCALI DI TORINO 

II.1.2) Codice CPV principale 

35100000 

II.1.3) Tipo di appalto 

Lavori 

II.1.4) Breve descrizione: 
L’appalto oggetto del presente capitolato prevede la realizzazione di impianti di tutela 

aziendale e di protezione delle persone presso i locali TELT di via Paolo Borsellino 

17/c. Il presente appalto è formato da un unico lotto 

II.1.5) Valore totale stimato 

II.1.6) Informazioni relative ai lotti 

Questo appalto è suddiviso in lotti: no 



2 / 4 

II.2) Descrizione 

II.2.1) Denominazione: 

II.2.2) Codici CPV supplementari 

II.2.3) Luogo di esecuzione 
Codice NUTS: ITC11 

II.2.4) Descrizione dell'appalto: 
L’appalto oggetto del presente capitolato tecnico prevede la realizzazione di impianti di tutela aziendale e di 

protezione delle persone presso i locali TELT di via Paolo Borsellino 17/c. 

La attività oggetto del presente capitolato riguardano i seguenti impianti/lavorazioni: 

A. Antintrusione 

B. Videosorveglianza 

C. Ri-localizzazione degli apparati di sicurezza (server) dalla sala CED (via Paolo Borsellino 17/b) presso i nuovi 

locali (via Paolo Borsellino 17/c) e dell’UPS 

D. Impianto di rilevazione fumi 

E. Impianti di rete 

F. Integrazioni impianto elettrico 

G. Ampliamento impianto di condizionamento sale Server 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione 
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara 

II.2.6) Valore stimato 

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione 
Durata in mesi: 1 

Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no 

II.2.10) Informazioni sulle varianti Sono 
autorizzate varianti: sì 

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni 
Opzioni: no 

II.2.12) Informazioni relative ai cataloghi elettronici 

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea 
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì 

Numero o riferimento del progetto: Tunnel Euralpin Lyon Turin 

II.2.14) Informazioni complementari 

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico  

III.1) Condizioni di partecipazione 

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale 

III.1.2) Capacità economica e finanziaria 

III.1.3) Capacità professionale e tecnica 

III.1.4) Norme e criteri oggettivi di partecipazione 

III.1.5) Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati 

III.1.6) Cauzioni e garanzie richieste: 
3 / 4 



 

III.1.7) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili 

in materia: 

III.1.8) Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici 

aggiudicatario dell'appalto: 

III.2) Condizioni relative al contratto d'appalto 

III.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto: 

III.2.3) Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto 

Sezione IV: Procedura 

IV.1) Descrizione 

IV.1.1) Tipo di procedura 

Procedura aperta 

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione 

IV.1.4) Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o 

il dialogo 

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica 

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP) L'appalto 

è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no 

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo IV.2.1) 

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura 

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione 

Data: 12/02/2018 

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare 

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di 

partecipazione: Francese, Italiano 

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta 

IV.2.7) Modalità di apertura delle 

offerte Data: 13/02/2018 Ora 

locale: 10:30 

Sezione VI: Altre informazioni  
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità Si 

tratta di un appalto rinnovabile: no 

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici 

VI.3) Informazioni complementari: 

VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso 

Tribunal Administratif de Grenoble 

BP 1135 

Grenoble 

38022 

Francia 

Tel.: +33 476420000 
4 / 4 



 

E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr 

Fax: +33 476422269 

Indirizzo Internet:http://grenoble.tribunal-administratif.fr 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione 

VI.4.3) Procedure di ricorso 

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso 
Tribunal Administratif de Grenoble 

BP 1135 

Grenoble 

38022 

Francia 

Tel.: +33 476420000 

E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr 

Fax: +33 476422269 

Indirizzo Internet:http://grenoble.tribunal-administratif.fr 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 
18/01/2018 


